РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                 МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

           «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                         АДМИНИСТРАЦИИ

                       АДМИНИСТРАЦИЙЫМ                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                              ПУНЧАЛЖЕ                             «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                             425060, Звенигово ола,                                                               425060,  г. Звенигово,

                                    Ленин урем,, 39                                                                           ул. Ленина, 39

                                 тел.(83645)7-15-83,                                                                     тел.(83645)7-15-83,

                               факс 7-17-79, 7-15-83                                                                 факс 7-17-79, 7-15-83

	от « 30 »   марта  2010 г. №  55

О переводе нежилого помещения, расположенного по адресу:

Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Ларина, дом 1 б,

в жилое помещение

Рассмотрев документы о переводе нежилого помещения, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Ларина, дом 1 б, в жилое помещение, на основании Протокола № 13 межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое на территории МО «Городское поселение Звенигово» в соответствии со ст.23 Жилищного Кодекса Российской Федерации и ст. 3.1.7 Положения «Об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация, -

постановляет:

       1. Перевести нежилое помещение общей площадью 50,1 кв.м., находящееся по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Ларина, дом 1б, в жилое.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации «Городское поселение Звенигово»  Степанова А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                       В.И. Родькин
Степанов А.А.
7-17-88